ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2024г.                                                                                              №56

с. Могочино

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на территории Муниципального образования Могочинское сельское поселение на 2025г.

По результатам маркетингового исследования вторичного рынка жилья на территории Муниципального образования Могочинское сельское поселение, в целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить на 2025 год среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади на территории Муниципального образования Могочинское сельское поселение в размере 23270 (Двадцать три  тысячи двести семьдесят руб.) рублей.
        2.Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Могочинского сельского поселения              _____________         А. А. Такленок

image1.png